受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國113年5月21日
發文字號：嘉女教字第1130200216號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：3.112-2少年少女科學學者培育計畫營隊實施計畫.pdf

主旨：本校於113年6月1日(星期六)辦理「少年少女科學學者培育

計畫營隊」，請協助廣發訊息，鼓勵有意報考本校資優班或

想了解資優課程的學生報名參加。

說明：

一、本校112學年度第2學期獲教育部國教署經費挹注，將於113

年6月1日(星期六)辦理少年少女科學學者培育計 畫營隊。

往年營隊課程、實作內容富挑戰性，學員發表成果豐碩，迴

響熱烈。

二、為幫助更多學生提早認識並體驗高中資優班特需及實作課程

內容，本校特辦理營隊，時間訂於113年6月1日(星期六)。

參加對象為嘉義縣市及共同就學區內各國中有意報考本校資

優班或想了解資優課程的學生(不限性別，建議以國三學生

為主)。

三、營隊全程免費，由本校資優班師生親自帶領，課程內容融合

本校資優班課程精華，並由高二數理資優班學姊分享這兩年

的獨立研究、學科能力競賽與日本交流成果等，規劃用心，

精彩可期。

四、請協助廣發訊息，鼓勵有意報考本校資優班或想了解資優課

程之學生參加營隊。報名方式、錄取依據等詳情請參見附件。

報名網址 https://forms.gle/Wum7UhJ58aQjdw7z9。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立嘉義女子高級中學 函

地址：嘉義市西區垂楊路243號
承辦人：王慧筠
電話：05-2254603#1231
電子信箱：special@email.cygsh.tw

五、如有未盡事宜，請逕洽本校教務處特教組，聯絡電話05-

2254603轉1231。

正本：臺南市立白河國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立菁寮國民中學、雲林
縣立飛沙國民中學、雲林縣立四湖國民中學、雲林縣立水林國民中學、雲林縣立
元長國民中學、雲林縣立北港國民中學、雲林縣立建國國民中學、雲林縣立宜梧
國民中學、雲林縣立口湖國民中學、雲林縣立蔦松藝術高級中等學校、嘉義縣私
立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立
永慶高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私
立輔仁高級中學、宏仁學校財團法人嘉義市宏仁高級中等學校、嘉義縣立大吉國
民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立大埔國民中小學、嘉義縣立中埔國民
中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立水上國民中學、
嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義
縣立朴子國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立
東石國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣立
梅山國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立溪口
國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立嘉新國民
中學、嘉義市立大業實驗國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市立北興國民
中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義市立南興國民中學、
嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學

副本：本校教務處特教組

第2頁 共2頁